ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города                 от 20.05.2024 №385 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения "Управление лесопаркового хозяйства города Нижневартовска" (с изменениями               от 10.09.2024 №785)

В целях обеспечения сбалансированности систем оплаты труда, учитывая пункт 3 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 28.10.2024 №379-п "Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры", в соответствии с постановлением администрации города от 31.10.2024 №966 "Об увеличении фондов оплаты труда муниципальных учреждений города Нижневартовска":

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 20.05.2024 №385 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения "Управление лесопаркового хозяйства города Нижневартовска" (с изменениями                    от 10.09.2024 №785) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.

								            Д.А. Кощенко

	Приложение к постановлению
администрации города
от __________ №___________

Изменения,
которые вносятся в приложение
к постановлению администрации города от 20.05.2024 №385
"Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения
"Управление лесопаркового хозяйства города Нижневартовска"
(с изменениями от 10.09.2024 №785)

1. В разделе II:

- таблицу 1 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
"Таблица 1

Размеры окладов (должностных окладов)
по профессиональным квалификационным группам
(квалификационным уровням) общеотраслевых должностей
специалистов и служащих

	№ п/п
	Профессиональная квалификационная группа (квалификационный уровень)
	Наименование должности
	Размер оклада
(руб.)

	I. Общеотраслевые должности служащих второго уровня

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	секретарь руководителя
	9 567

	2 квалификационный уровень
	заведующий хозяйством
	12 142

	II. Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	инженер по охране окружающей среды (эколог)
	13 758

	2.2.
	4 квалификационный уровень
	ведущий юрисконсульт
	17 488

	ведущий бухгалтер
	17 488

	ведущий экономист
	17 488

";

- таблицу 2 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
"Таблица 2

Размеры окладов (должностных окладов)
по профессиональным квалификационным группам должностей работников лесного хозяйства

	№ п/п
	Профессиональная квалификационная группа (квалификационный уровень)
	Наименование должности
	Размер оклада
(руб.)

	1.
	1 квалификационный уровень
	мастер леса
	13 758

";
- таблицу 3 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
"Таблица 3

Размеры окладов (должностных окладов)
по должностям, не включенным
в профессиональные квалификационные группы
(квалификационные уровни) общеотраслевых должностей
специалистов и служащих,
а также в профессиональные квалификационные группы должностей работников лесного хозяйства

	[bookmark: _Hlk181793526]№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада
(руб.)

	1.
	Начальник отдела
	19 813

	2.
	Мастер участка
	18 650

".

2. Таблицу 4 пункта 5.4 раздела V изложить в следующей редакции:

"Таблица 4

Размеры окладов
и выплаты за интенсивность и высокие результаты работы
руководителя Учреждения, заместителя руководителя Учреждения, главного бухгалтера Учреждения

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада
(руб.)
	Выплата за интенсивность
и высокие результаты работы
(в % к окладу)

	1.
	Директор
	34 544
	до 135

	2.
	Заместитель директора
	24 187
	до 120

	3.
	Главный бухгалтер
	24 187
	до 120

".